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C. F. t. Lov om Udgifterne til Strafferetsplejen. 

Lovforslaget gaar ud paa i det hele og store at lovfæste 
den Deling af de herhenhørende Udgifter mellem Staten og 
Kommunerne, som nu er gældende, dog saaledes, at hele den 
ved Retsreformen forvoldte Merudgift i Strafferetsplejen paa- 
lægges Statskassen, selvom de paagældende Udgifter som f. 
Eks. faldende ind under Delinkventomkostninger 홢 saaledes 
Vederlaget til de offentlig beskikkede Anklagere og Forsva- 
rere, Rejseudgifter og Godtgørelser til Vidner og Skønsmænd 
홢 efter de gældende Regler skulde falde Kommunerne til 
Last. 홢 Med Hensyn til Københavns Byret og Købenbavns 
Politi foreligger særskilt Lovforslag (F.). 

Flertallets og Mindretallenes Stilling overfor dette Lov- 
forslag er den samme som overfor Lovforslag A. 

D. Forslag til Lønningslov for forskellige af de i 
Lov om Rettens Pleje omhandlede Embeds- og 

Bestillingsmænd. 

Lovforslaget er i det væsentlige enslydende med tidligere 
fremsatte Lovforslag (sidste Gang i Samlingen 1909홢10). 
Af de foreslaaede Lønninger nævnes: Formanden i Højeste- 
ret 12,000 Kr., de øvrige Højesteretsdommere og Formændene 
i Landsretterne og i Sø- og Handelsretten 9,000 Kr. Øvrige 
Landsretsdommere 6,000 Kr. stigende til 8,000 Kr. Formanden 
i Københavus Byret 7,000 Kr., stigende til 9,000 Kr. De øv- 
rige Byretsdommere 5,000 Kr., stigende til 7,000 Kr. 

Udvalget tiltræder Lovforslaget med ganske enkelte 
Ændringer (4aarige Stigninger i Stedet for 3aarige, som fore- 
slaaet; anden Beregning af Dagpenge end den foreslaaede). 

E. F. t. midlertidig Lov om offentlige Auktioner, 
der  ikke ere Tvangsauktioner.  

Lovforslaget gaar ud paa, at saafremt der ikke ved Lov 
træffes en anden Ordning med Hensyn til offentlige Auktioner, 
der ikke er Tvangsauktioner, forbliver efter Retsplejelovens 
Ikrafttræden indtil videre den gældende Lovgivning i Kraft, 
dog at Auktioner, der ifølge den hidtilværende Ordning har 
skullet foretages af Auktionsretten, fremtidig afholdes af Foge- 


